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DIV. CC

Clasificación de la sesión de Calificación

07/04/2018 - 14:28 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Temps Diferència Llicéncia P.

1 39 LA BASE MOTOR CLUB IVAN PIÑA CHINCHILLA LABASE RX01 56.925 P-299-CAT

2 3 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS 57.075 +0.150 E-353-GA

3 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 57.306 +0.381 E-361-GA

4 31 MAIS MOTOR JOAQUÍN CHAMORRO AMIL KINCAR 57.409 +0.484 E-475-GA

5 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM 57.569 +0.644 PC-327-CAT

6 33 ARES RACING ANTON MUIÑOS MIRAS SEMOG BRAVO ARES 57.765 +0.840 E-409-GA

7 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ YACAR CROSS 57.844 +0.919 PC-3-M

8 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 57.989 +1.064 P-562-CAT

9 47 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSEP M. VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 58.052 +1.127 P-234-CAT

10 40 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM 58.162 +1.237 P-460-CAT

11 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 58.209 +1.284 P-54-IB

12 26 YACAR RACING AITOR SOROZABAL TOLOSA YACAR CROSS 58.310 +1.385 PC-391-NA

13 4 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 58.323 +1.398 P-158-CAT

14 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO SPORT 58.349 +1.424 P-65-M

15 32 AUTOMOVIL C. MIRANDES LUISFER EGUIGUREN RUIZ BRAVO ZAPACAR 58.388 +1.463 P-81-CL

16 5 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM 58.439 +1.514 P-622-CAT

17 25 ESCUDERIA MOLLERUSA SANTI MONTALBÁN MARTÍNEZ CASMAT 58.562 +1.637 P-850-CAT

18 36 ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIOMIQUEL SOCIAS FEMENIA SEMOG BRAVO SPORT 58.627 +1.702 P-1-IB

19 99 ARES RACING IVAN ARES ROEL SEMOG BRAVO ARES 58.639 +1.714 E-418-GA

20 43 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR CROSS 58.672 +1.747 E-784-GA

21 22 AUTOMOVIL C. MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 58.988 +2.063 P-36-EUS

22 15 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR TR3S 59.012 +2.087 P-32-NA

23 55 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO SPORT 59.231 +2.306

24 62 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MEGIAS MARTINEZ SPEED CAR XTREM 59.244 +2.319 P-1275-CAT

25 48 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA DEMON CAR 59.474 +2.549 P-881-CAT

26 19 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS GORKA LLANO MARCOS PRV 59.739 +2.814 P-138-EUS

27 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI COLOMER PARAROLS SPEED CAR XTREM 59.892 +2.967 P-190-CAT

28 11 LA BASE MOTOR CLUB CARLOS LAMARQUE KRIEG LABASE RX01 59.924 +2.999 P-15-M

29 13 ESCUDERIA CERRO NEGRO JESUS SANCHEZ NAVARRETE MV RACING 59.946 +3.021 P-17-AN

30 51 AUTOMOVIL C MIRANDES SERGIO SARATXAGA URRUELA PRV RACING 59.959 +3.034 PR-130-EUS

31 14 OSCA MOTOR CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 1:00.086 +3.161 P-16-AR

32 53 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM 1:00.388 +3.463 PR-623-CAT

33 52 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO SPEED CAR XTREM 1:00.448 +3.523 E-819-GA

34 49 ESCUDERIA LLEIDA ANTONIO CASTAN MATRERO CASMAT 1:00.664 +3.739 P-XX-CAT

35 57 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM 1:00.705 +3.780 PR-874-CAT

36 41 ESCUDERIA LA BASE ISMAEL TRIGO COUTO LABASE RX01 1:00.705 +3.780 E-923-GA

37 37 ESCUDERIA LA BASE JUAN VILARIÑO PEÑA LABASE RX01 1:00.788 +3.863 E-925-GA

38 98 YACAR RACING DIEGO MARTIN CONCHEIRO MATOS YACAR CROSS 1:00.827 +3.902 E-359-GA

39 72 ESCUDERIA MOLLERUSSA MARC SALVATELLA GALIANA SPEED CAR XTREM 1:00.863 +3.938 PR-589-CAT

40 56 MAIS MOTOR MANUEL DA CUNHA RODRIGUEZ YACAR CROSS 1:00.893 +3.968 E-720-GA

41 24 OSCA MOTOR CLUB PABLO SUBÍAS VIDAL SPEED CAR XTREM 1:00.895 +3.970 PR-20-AR

42 35 ARES RACING JOSE LANDEIRA BERNALDO DE QUIRÓS YACAR CROSS 1:00.949 +4.024 P-106-AS

43 34 OSCA MOTOR CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR 1:02.152 +5.227 PR-10-AR

44 23 ESCUDERIA CERRO NEGRO MANUEL TORO ORTEGA MV RACING 1:02.435 +5.510 P-3-AN

45 93 AUTOMOVIL C MIRANDES ION OTAÑO AIZPURUA NITOKAR EVO II 1:02.481 +5.556 P-126-EUS

46 54 MAIS MOTOR FABIAN VARELA LOPEZ SEMOG BRAVO SPORT 1:03.455 +6.530 E-1097-GA

47 59 ESCUDERIA CERRO NEGRO JOSE L. ESQUINAS BAÑOS MV RACING 1:05.257 +8.332 P-183-AN

48 18 ESCUDERÍA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 1:08.245 +11.320 P-1267-CAT

49 50 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA SEMOG BRAVO SPORT 1:08.395 +11.470 PRC-129-AS

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. CC

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

07/04/2018 - 16:35  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 1CB 1CC 1CD Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 39 LA BASE MOTOR CLUB IVAN PIÑA CHINCHILLA LABASE RX01 1 - - - 1 56.925 P-299-CAT

2 33 ARES RACING ANTON MUIÑOS MIRAS SEMOG BRAVO ARES - 1 - - 1 57.765 E-409-GA

3 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - - - 1 1 57.989 P-562-CAT

4 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM - - 1 - 1 58.209 P-54-IB

5 3 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS - 2 - - 2 57.075 E-353-GA

6 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM 2 - - - 2 57.569 PC-327-CAT

7 99 ARES RACING IVAN ARES ROEL SEMOG BRAVO ARES - - 2 - 2 58.639 E-418-GA

8 43 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR CROSS - - - 2 2 58.672 E-784-GA

9 31 MAIS MOTOR JOAQUÍN CHAMORRO AMIL KINCAR - - - 3 3 57.409 E-475-GA

10 40 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - 3 - - 3 58.162 P-460-CAT

11 25 ESCUDERIA MOLLERUSA SANTI MONTALBÁN MARTÍNEZ CASMAT 3 - - - 3 58.562 P-850-CAT

12 14 OSCA MOTOR CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM - - 3 - 3 1:00.086 P-16-AR

13 4 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 4 - - - 4 58.323 P-158-CAT

14 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO SPORT - 4 - - 4 58.349 P-65-M

15 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI COLOMER PARAROLS SPEED CAR XTREM - - 4 - 4 59.892 P-190-CAT

16 18 ESCUDERÍA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM - - - 4 4 1:08.245 P-1267-CAT

17 32 AUTOMOVIL C. MIRANDES LUISFER EGUIGUREN RUIZ BRAVO ZAPACAR - - 5 - 5 58.388 P-81-CL

18 22 AUTOMOVIL C. MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 5 - - - 5 58.988 P-36-EUS

19 15 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR TR3S - 5 - - 5 59.012 P-32-NA

20 53 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - - - 5 5 1:00.388 PR-623-CAT

21 47 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSEP M. VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 6 - - - 6 58.052 P-234-CAT

22 36 ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIOMIQUEL SOCIAS FEMENIA SEMOG BRAVO SPORT - 6 - - 6 58.627 P-1-IB

23 57 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM - - 6 - 6 1:00.705 PR-874-CAT

24 23 ESCUDERIA CERRO NEGRO MANUEL TORO ORTEGA MV RACING - - - 6 6 1:02.435 P-3-AN

25 48 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA DEMON CAR 7 - - - 7 59.474 P-881-CAT

26 51 AUTOMOVIL C MIRANDES SERGIO SARATXAGA URRUELA PRV RACING - 7 - - 7 59.959 PR-130-EUS

27 72 ESCUDERIA MOLLERUSSA MARC SALVATELLA GALIANA SPEED CAR XTREM - - 7 - 7 1:00.863 PR-589-CAT

28 56 MAIS MOTOR MANUEL DA CUNHA RODRIGUEZ YACAR CROSS - - - 7 7 1:00.893 E-720-GA

29 19 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS GORKA LLANO MARCOS PRV - 8 - - 8 59.739 P-138-EUS

30 41 ESCUDERIA LA BASE ISMAEL TRIGO COUTO LABASE RX01 - - - 8 8 1:00.705 E-923-GA

31 34 OSCA MOTOR CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR - - 8 - 8 1:02.152 PR-10-AR

32 50 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA SEMOG BRAVO SPORT 8 - - - 8 1:08.395 PRC-129-AS

33 55 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO SPORT - - 9 - 9 59.231 EJA-892-GA

34 11 LA BASE MOTOR CLUB CARLOS LAMARQUE KRIEG LABASE RX01 - - - 9 9 59.924 P-15-M

35 37 ESCUDERIA LA BASE JUAN VILARIÑO PEÑA LABASE RX01 9 - - - 9 1:00.788 E-925-GA

36 35 ARES RACING JOSE LANDEIRA BERNALDO DE QUIRÓS YACAR CROSS - 9 - - 9 1:00.949 P-106-AS

37 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS - - 10 - 10 57.306 E-361-GA

38 62 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MEGIAS MARTINEZ SPEED CAR XTREM - - - 10 10 59.244 P-1275-CAT

39 98 YACAR RACING DIEGO MARTIN CONCHEIRO MATOS YACAR CROSS - 10 - - 10 1:00.827 E-359-GA

40 93 AUTOMOVIL C MIRANDES ION OTAÑO AIZPURUA NITOKAR EVO II 10 - - - 10 1:02.481 P-126-EUS

41 26 YACAR RACING AITOR SOROZABAL TOLOSA YACAR CROSS - - - 11 11 58.310 PC-391-NA

42 52 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO SPEED CAR XTREM 11 - - - 11 1:00.448 E-819-GA

43 49 ESCUDERIA LLEIDA ANTONIO CASTAN MATRERO CASMAT - 11 - - 11 1:00.664 P-XX-CAT

44 59 ESCUDERIA CERRO NEGRO JOSE L. ESQUINAS BAÑOS MV RACING - - 11 - 11 1:05.257 P-183-AN

45 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ YACAR CROSS - - 12 - 12 57.844 PC-3-M

46 24 OSCA MOTOR CLUB PABLO SUBÍAS VIDAL SPEED CAR XTREM 12 - - - 12 1:00.895 PR-20-AR

47 54 MAIS MOTOR FABIAN VARELA LOPEZ SEMOG BRAVO SPORT - 12 - - 12 1:03.455 E-1097-GA

48 5 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - - - 17 17 58.439 P-622-CAT

49 13 ESCUDERIA CERRO NEGRO JESUS SANCHEZ NAVARRETE MV RACING 17 - - - 17 59.946 P-17-AN

Nº 13 y 5 Clasificados según Art. 14.15.6 del RDCEAX

Nº 55 Y 64 Penalizados según Art. 16.2.d y 16.9 RDCEAX

Nº 27 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CC

Clasificación

2ª Manga Serie A

07/04/2018 - 19:38  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA 2CB 2CC 2CD Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 39 LA BASE MOTOR CLUB IVAN PIÑA CHINCHILLA LABASE RX01 1 - - - 1 56.925 P-299-CAT

2 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM - 1 - - 1 57.569 PC-327-CAT

3 99 ARES RACING IVAN ARES ROEL SEMOG BRAVO ARES - - 1 - 1 58.639 E-418-GA

4 14 OSCA MOTOR CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM - - - 1 1 1:00.086 P-16-AR

5 47 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSEP M. VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 2 - - - 2 58.052 P-234-CAT

6 40 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - 2 - - 2 58.162 P-460-CAT

7 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM - - - 2 2 58.209 P-54-IB

8 25 ESCUDERIA MOLLERUSA SANTI MONTALBÁN MARTÍNEZ CASMAT - - 2 - 2 58.562 P-850-CAT

9 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - - 3 - 3 57.989 P-562-CAT

10 4 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 3 - - - 3 58.323 P-158-CAT

11 36 ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIOMIQUEL SOCIAS FEMENIA SEMOG BRAVO SPORT - 3 - - 3 58.627 P-1-IB

12 43 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR CROSS - - - 3 3 58.672 E-784-GA

13 3 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS 4 - - - 4 57.075 E-353-GA

14 62 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MEGIAS MARTINEZ SPEED CAR XTREM - 4 - - 4 59.244 P-1275-CAT

15 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI COLOMER PARAROLS SPEED CAR XTREM - - 4 - 4 59.892 P-190-CAT

16 18 ESCUDERÍA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM - - - 4 4 1:08.245 P-1267-CAT

17 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO SPORT - 5 - - 5 58.349 P-65-M

18 32 AUTOMOVIL C. MIRANDES LUISFER EGUIGUREN RUIZ BRAVO ZAPACAR 5 - - - 5 58.388 P-81-CL

19 15 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR TR3S - - 5 - 5 59.012 P-32-NA

20 50 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA SEMOG BRAVO SPORT - - - 5 5 1:08.395 PRC-129-AS

21 31 MAIS MOTOR JOAQUÍN CHAMORRO AMIL KINCAR 6 - - - 6 57.409 E-475-GA

22 33 ARES RACING ANTON MUIÑOS MIRAS SEMOG BRAVO ARES - 6 - - 6 57.765 E-409-GA

23 5 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - - - 6 6 58.439 P-622-CAT

24 37 ESCUDERIA LA BASE JUAN VILARIÑO PEÑA LABASE RX01 - - 6 - 6 1:00.788 E-925-GA

25 48 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA DEMON CAR 7 - - - 7 59.474 P-881-CAT

26 53 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - - - 7 7 1:00.388 PR-623-CAT

27 52 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO SPEED CAR XTREM - 7 - - 7 1:00.448 E-819-GA

28 72 ESCUDERIA MOLLERUSSA MARC SALVATELLA GALIANA SPEED CAR XTREM - - 7 - 7 1:00.863 PR-589-CAT

29 13 ESCUDERIA CERRO NEGRO JESUS SANCHEZ NAVARRETE MV RACING 8 - - - 8 59.946 P-17-AN

30 51 AUTOMOVIL C MIRANDES SERGIO SARATXAGA URRUELA PRV RACING - 8 - - 8 59.959 PR-130-EUS

31 98 YACAR RACING DIEGO MARTIN CONCHEIRO MATOS YACAR CROSS - - 8 - 8 1:00.827 E-359-GA

32 23 ESCUDERIA CERRO NEGRO MANUEL TORO ORTEGA MV RACING - - - 8 8 1:02.435 P-3-AN

33 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ YACAR CROSS 9 - - - 9 57.844 PC-3-M

34 11 LA BASE MOTOR CLUB CARLOS LAMARQUE KRIEG LABASE RX01 - 9 - - 9 59.924 P-15-M

35 49 ESCUDERIA LLEIDA ANTONIO CASTAN MATRERO CASMAT - - 9 - 9 1:00.664 P-XX-CAT

36 56 MAIS MOTOR MANUEL DA CUNHA RODRIGUEZ YACAR CROSS - - - 9 9 1:00.893 E-720-GA

37 19 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS GORKA LLANO MARCOS PRV 10 - - - 10 59.739 P-138-EUS

38 24 OSCA MOTOR CLUB PABLO SUBÍAS VIDAL SPEED CAR XTREM - 10 - - 10 1:00.895 PR-20-AR

39 35 ARES RACING JOSE LANDEIRA BERNALDO DE QUIRÓS YACAR CROSS - - - 10 10 1:00.949 P-106-AS

40 34 OSCA MOTOR CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR - - 10 - 10 1:02.152 PR-10-AR

41 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 11 - - - 11 57.306 E-361-GA

42 41 ESCUDERIA LA BASE ISMAEL TRIGO COUTO LABASE RX01 - 11 - - 11 1:00.705 E-923-GA

43 54 MAIS MOTOR FABIAN VARELA LOPEZ SEMOG BRAVO SPORT - - 11 - 11 1:03.455 E-1097-GA

44 59 ESCUDERIA CERRO NEGRO JOSE L. ESQUINAS BAÑOS MV RACING - - - 11 11 1:05.257 P-183-AN

45 26 YACAR RACING AITOR SOROZABAL TOLOSA YACAR CROSS 12 - - - 12 58.310 PC-391-NA

46 22 AUTOMOVIL C. MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S - 12 - - 12 58.988 P-36-EUS

47 57 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM - - 12 - 12 1:00.705 PR-874-CAT

48 93 AUTOMOVIL C MIRANDES ION OTAÑO AIZPURUA NITOKAR EVO II - - - 15 15 1:02.481 P-126-EUS

49 55 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO SPORT 17 - - - 17 59.231 EJA-892-GA

Nº 40 Y 25 Preaviso

Nº 33 Penalizado según Art. 16.2.d y 16.9 RDCEAX

Nº 93 Penalizado según Art. 14.12.3 y 16.9 RDCEAX

Nº 59 Penalizado según Art.14.18.2 RDCEAX

Nº 19 Penalizado según Art. 16.2.d y 16.9 RDCEAX

Nº 55 Clasificado según Art.14.15.6 del RDCEAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CC

Clasificación 3ª Manga Clasificatoria

08/04/2018 - 12:13  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA 3CB 3CC 3CD Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM - - 1 - 1 58.209 P-54-IB

2 4 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM - 1 - - 1 58.323 P-158-CAT

3 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO SPORT 1 - - - 1 58.349 P-65-M

4 14 OSCA MOTOR CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM - - - 1 1 1:00.086 P-16-AR

5 33 ARES RACING ANTON MUIÑOS MIRAS SEMOG BRAVO ARES - 2 - - 2 57.765 E-409-GA

6 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 2 - - - 2 57.989 P-562-CAT

7 99 ARES RACING IVAN ARES ROEL SEMOG BRAVO ARES - - 2 - 2 58.639 E-418-GA

8 50 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA SEMOG BRAVO SPORT - - - 2 2 1:08.395 PRC-129-AS

9 39 LA BASE MOTOR CLUB IVAN PIÑA CHINCHILLA LABASE RX01 3 - - - 3 56.925 P-299-CAT

10 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM - 3 - - 3 57.569 PC-327-CAT

11 5 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM - - 3 - 3 58.439 P-622-CAT

12 23 ESCUDERIA CERRO NEGRO MANUEL TORO ORTEGA MV RACING - - - 3 3 1:02.435 P-3-AN

13 3 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS 4 - - - 4 57.075 E-353-GA

14 32 AUTOMOVIL C. MIRANDES LUISFER EGUIGUREN RUIZ BRAVO ZAPACAR - 4 - - 4 58.388 P-81-CL

15 25 ESCUDERIA MOLLERUSA SANTI MONTALBÁN MARTÍNEZ CASMAT - - - 4 4 58.562 P-850-CAT

16 15 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR TR3S - - 4 - 4 59.012 P-32-NA

17 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ YACAR CROSS 5 - - - 5 57.844 PC-3-M

18 40 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM - 5 - - 5 58.162 P-460-CAT

19 43 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR CROSS - - - 5 5 58.672 E-784-GA

20 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI COLOMER PARAROLS SPEED CAR XTREM - - 5 - 5 59.892 P-190-CAT

21 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 6 - - - 6 57.306 E-361-GA

22 51 AUTOMOVIL C MIRANDES SERGIO SARATXAGA URRUELA PRV RACING - 6 - - 6 59.959 PR-130-EUS

23 98 YACAR RACING DIEGO MARTIN CONCHEIRO MATOS YACAR CROSS - - 6 - 6 1:00.827 E-359-GA

24 18 ESCUDERÍA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM - - - 6 6 1:08.245 P-1267-CAT

25 47 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSEP M. VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 7 - - - 7 58.052 P-234-CAT

26 22 AUTOMOVIL C. MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S - 7 - - 7 58.988 P-36-EUS

27 49 ESCUDERIA LLEIDA ANTONIO CASTAN MATRERO CASMAT - - 7 - 7 1:00.664 P-XX-CAT

28 37 ESCUDERIA LA BASE JUAN VILARIÑO PEÑA LABASE RX01 - - - 7 7 1:00.788 E-925-GA

29 31 MAIS MOTOR JOAQUÍN CHAMORRO AMIL KINCAR 8 - - - 8 57.409 E-475-GA

30 57 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM - - 8 - 8 1:00.705 PR-874-CAT

31 72 ESCUDERIA MOLLERUSSA MARC SALVATELLA GALIANA SPEED CAR XTREM - - - 8 8 1:00.863 PR-589-CAT

32 24 OSCA MOTOR CLUB PABLO SUBÍAS VIDAL SPEED CAR XTREM - 8 - - 8 1:00.895 PR-20-AR

33 26 YACAR RACING AITOR SOROZABAL TOLOSA YACAR CROSS 9 - - - 9 58.310 PC-391-NA

34 11 LA BASE MOTOR CLUB CARLOS LAMARQUE KRIEG LABASE RX01 - 9 - - 9 59.924 P-15-M

35 35 ARES RACING JOSE LANDEIRA BERNALDO DE QUIRÓS YACAR CROSS - - 9 - 9 1:00.949 P-106-AS

36 34 OSCA MOTOR CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR - - - 9 9 1:02.152 PR-10-AR

37 36 ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIOMIQUEL SOCIAS FEMENIA SEMOG BRAVO SPORT - - 10 - 10 58.627 P-1-IB

38 48 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA DEMON CAR 10 - - - 10 59.474 P-881-CAT

39 53 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM - 10 - - 10 1:00.388 PR-623-CAT

40 59 ESCUDERIA CERRO NEGRO JOSE L. ESQUINAS BAÑOS MV RACING - - - 10 10 1:05.257 P-183-AN

41 13 ESCUDERIA CERRO NEGRO JESUS SANCHEZ NAVARRETE MV RACING 11 - - - 11 59.946 P-17-AN

42 41 ESCUDERIA LA BASE ISMAEL TRIGO COUTO LABASE RX01 - 11 - - 11 1:00.705 E-923-GA

43 56 MAIS MOTOR MANUEL DA CUNHA RODRIGUEZ YACAR CROSS - - - 11 11 1:00.893 E-720-GA

44 93 AUTOMOVIL C MIRANDES ION OTAÑO AIZPURUA NITOKAR EVO II - - - 15 15 1:02.481 P-126-EUS

45 55 MAIS MOTOR ALBERTO LORENZO LONGUEIRA SEMOG BRAVO SPORT 17 - - - 17 59.231 EJA-892-GA

46 62 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MEGIAS MARTINEZ SPEED CAR XTREM - 17 - - 17 59.244 P-1275-CAT

47 19 AUTOMOVIL C. MIRANDÉS GORKA LLANO MARCOS PRV 17 - - - 17 59.739 P-138-EUS

48 52 MAIS MOTOR DANIEL MARIÑO POMBO SPEED CAR XTREM - - 17 - 17 1:00.448 E-819-GA

49 54 MAIS MOTOR FABIAN VARELA LOPEZ SEMOG BRAVO SPORT - - 17 - 17 1:03.455 E-1097-GA

Nº 13 y 48 Clasificados según Art. 14.15.5 del RDCEAX

Nº 19 y 55 Clasificados según Art. 14.15.6 del RDCEAX

Nº 41 Clasificado según Art. 14.15.5 del RDCEAX

Nº 62 Clasificado según Art. 14.15.6 del RDCEAX

Nº 52 y 54 ClasificadoS según Art. 14.15.6 del RDCEAX

Nº 93 Penalizado según Art. 14.12.3, 16.9 RDCEAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 22 AUTOMOVIL C. MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 6 6:02.358 P-36-EUS

2 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ YACAR CROSS 6 6:04.516 +2.158 PC-3-M

3 37 ESCUDERIA LA BASE JUAN VILARIÑO PEÑA LABASE RX01 6 6:06.893 +4.535 E-925-GA

4 48 ESCUDERIA OSONA MARC BATLLE RIFA DEMON CAR 6 6:10.092 +7.734 P-881-CAT

5 41 ESCUDERIA LA BASE ISMAEL TRIGO COUTO LABASE RX01 6 6:10.554 +8.196 E-923-GA

6 56 MAIS MOTOR MANUEL DA CUNHA RODRIGUEZ YACAR CROSS 6 6:15.039 +12.681 E-720-GA

7 57 ESCUDERIA LLEIDA XAVIER CAÑIGUERAL VALL-LLOSERA SPEED CAR XTREM 6 6:17.759 +15.401 PR-874-CAT

8 72 ESCUDERIA MOLLERUSSA MARC SALVATELLA GALIANA SPEED CAR XTREM 6 6:18.325 +15.967 PR-589-CAT

9 98 YACAR RACING DIEGO MARTIN CONCHEIRO MATOS YACAR CROSS 6 6:11.448 +9.090 E-359-GA

10 11 LA BASE MOTOR CLUB CARLOS LAMARQUE KRIEG LABASE RX01 6 6:13.926 +11.568 P-15-M

11 34 OSCA MOTOR CLUB NAZARENO FERNANDEZ DE SIMONE DEMON CAR 6 6:31.594 +29.236 PR-10-AR

12 35 ARES RACING JOSE LANDEIRA BERNALDO DE QUIRÓS YACAR CROSS 6 6:32.726 +30.368 P-106-AS

13 49 ESCUDERIA LLEIDA ANTONIO CASTAN MATRERO CASMAT 6 6:34.225 +31.867 P-XX-CAT

14 5 ESCUDERIA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMÉ SPEED CAR XTREM 4 4:08.499 +2 Vueltas P-622-CAT

15 64 YACAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ YACAR CROSS 1 1:20.048 +5 Vueltas E-361-GA

 Mejor vuelta : 22  AITOR ELIZONDO LIZARRALDE - 57.503

Nº 11, 64 y 98 Salida Falsa

El Cronometrador El Director de Carrera
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08/04/2018 - 13:57  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 32 AUTOMOVIL C. MIRANDES LUISFER EGUIGUREN RUIZ BRAVO ZAPACAR 6 5:57.589 P-81-CL

2 18 ESCUDERÍA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 6 5:58.145 +0.556 P-1267-CAT

3 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI COLOMER PARAROLS SPEED CAR XTREM 6 6:00.033 +2.444 P-190-CAT

4 47 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSEP M. VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 6 6:00.819 +3.230 P-234-CAT

5 36 ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIOMIQUEL SOCIAS FEMENIA SEMOG BRAVO SPORT 6 6:01.188 +3.599 P-1-IB

6 31 MAIS MOTOR JOAQUÍN CHAMORRO AMIL KINCAR 6 6:02.354 +4.765 E-475-GA

7 15 ESCUDERIA URBASA DAVID BERASAIN BERRUETE NITOKAR TR3S 6 6:03.433 +5.844 P-32-NA

8 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ YACAR CROSS 6 6:08.468 +10.879 PC-3-M

9 23 ESCUDERIA CERRO NEGRO MANUEL TORO ORTEGA MV RACING 6 6:12.485 +14.896 P-3-AN

10 22 AUTOMOVIL C. MIRANDES AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR TR3S 6 6:25.253 +27.664 P-36-EUS

11 51 AUTOMOVIL C MIRANDES SERGIO SARATXAGA URRUELA PRV RACING 6 6:27.523 +29.934 PR-130-EUS

12 37 ESCUDERIA LA BASE JUAN VILARIÑO PEÑA LABASE RX01 5 5:07.371 +1 Vuelta E-925-GA

13 43 MAIS MOTOR DANIEL VAZQUEZ REINO YACAR CROSS 4 4:00.896 +2 Vueltas E-784-GA

14 50 PRAVIA AUTOCOMPETICION DIEGO RUILOBA ALVAREZ-BARAGAÑA SEMOG BRAVO SPORT 3 3:08.127 +3 Vueltas PRC-129-AS

 Mejor vuelta : 31  JOAQUÍN CHAMORRO AMIL - 57.486

No-Salidos

53 ESCUDERIA LLEIDA ROBERT DURAN BUSQUETS SPEED CAR XTREM PR-623-CAT

El Cronometrador El Director de Carrera
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08/04/2018 - 16:49  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

07/04/2018 - 08/04/2018  /  Circuit de Lleida Hora de publicación : 

Clt Núm Competidor Piloto Vehiculo Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 1 ESCUDERIA MOLLERUSA JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 8 7:54.136 P-54-IB

2 39 LA BASE MOTOR CLUB IVAN PIÑA CHINCHILLA LABASE RX01 8 7:55.853 +1.717 P-299-CAT

3 99 ARES RACING IVAN ARES ROEL SEMOG BRAVO ARES 8 8:05.620 +11.484 E-418-GA

4 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM 8 8:05.725 +11.589 PC-327-CAT

5 33 ARES RACING ANTON MUIÑOS MIRAS SEMOG BRAVO ARES 8 8:06.879 +12.743 E-409-GA

6 7 AUTOMOVIL C. MIRANDES FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA SEMOG BRAVO SPORT 8 8:07.865 +13.729 P-65-M

7 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 8 8:09.162 +15.026 P-562-CAT

8 3 YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEIJO YACAR CROSS 8 8:09.494 +15.358 E-353-GA

9 25 ESCUDERIA MOLLERUSA SANTI MONTALBÁN MARTÍNEZ CASMAT 8 8:09.729 +15.593 P-850-CAT

10 32 AUTOMOVIL C. MIRANDES LUISFER EGUIGUREN RUIZ BRAVO ZAPACAR 8 8:10.769 +16.633 P-81-CL

11 17 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI COLOMER PARAROLS SPEED CAR XTREM 8 8:13.727 +19.591 P-190-CAT

12 14 OSCA MOTOR CLUB JOAQUIN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 8 8:18.573 +24.437 P-16-AR

13 18 ESCUDERÍA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 7 8:19.087 +1 Vuelta P-1267-CAT

14 40 ESCUDERIA MOLLERUSA PAU AULET LLISTOSELLA SPEED CAR XTREM 4 4:25.490 +4 Vueltas P-460-CAT

15 4 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA SPEED CAR XTREM 1 1:18.816 +7 Vueltas P-158-CAT

 Mejor vuelta : 1  JUAN JOSE MOLL HERNANDEZ - 56.167

PENDIENTE VERIFICACIÓN TÉCNICA DIFERIDA

Nº 99 Preaviso

Los Comisarios Deportivos
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